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Lokakuu
Kuolleet: (9/10) Someron posti- ja len- 

nätintoimiston ensimmäinen kirjuri Lea 
Sanelma Alen ja (28/10) Helsingin puhelin- 
konttorin 1. luokan ensimmäinen puhelinvä­
littäjä Mirjam Alice Pehrman.

Myönnetyt erot: (3/10) Jyväskylän
posti- ja lennätinkonttorin puhelinvalvojalle 
Katri Johanna Manniselle kuluvan lokakuun 
31 päivän lopusta lukien, Helsingin puhelin- 
konttorin 2. luokan ensimmäiselle puhelin- 
välittäjälle Ester Maria Paavolalle kuluvan 
lokakuun 30 päivän lopusta lukien ja Tam­
pereen lennätinkonttorin 2. luokan ensim­
mäiselle puhelinvälittäjälle Saara Aurora 
Iiellekselle kuluvan lokakuun 21 päivän lo­
pusta lukien; (4/10) Lappeenrannan posti- 
ja lennätinkonttorin ensimmäiselle ekspedi- 
töörille Tyyne Loviisa Ahoselle tulevan mar­
raskuun 2 päivän lopusta lukien; (6/10) 
Helsingin postikonttorin 2. luokan postimies­
ten esimiehelle Karl Edvin Lindblomille ku­
luvan lokakuun lopusta lukien; (12/10) Lam­
min posti- ja lennätintoimiston kirjurille 
y.p. Aili Kyllöselle tulevan joulukuun 5 päi­
vän lopusta lukien, Kuopion posti- ja lennä­
tinkonttorin 2. luokan postimiesten esimie­
helle August Pitkäselle kuluvan lokokuun 15 
päivän lopusta lukien; (13/10) Helsingin 
lennätin- ja puhelinpiirin 1. palkkaluokan 
teknikolle Jorma Juhani Nousiaiselle kulu­
van lokakuun lopusta lukien; (17/10) Hel­
singin postikonttorin ekspeditöörille Katri 
Lentoselle tulevan marraskuun 25 päivän lo­
pusta lukien; (25/10) Kuopion posti- ja len­
nätinkonttorin autonkuljettajain esimiehelle 
Otto Salvannolle kul uvan lokakuun 12 päi­
vän lopusta lukien, Martinniemen posti- ja 
lennätintoimiston 4. luokan toimistonhoita­
jalle Toini Margareta Hallavuorelle ja Hel­
singin postikonttorin ylipostimiehelle Otto 
Ilmari Liikaselle kuluvan lokakuun lopusta 
lukien; (28/10) Haminan posti- ja lennätin­
konttorin ekspeditöörille Airi Karjalaiselle

tulevan joulukuun 9 päivän lopusta lukien 
ja  (29/10) Korpilahden posti- ja lennätin­
toimiston kirjurille y.p. Martta Aliisa Iko­
selle kuluvan lokakuun lopusta lukien.

Nimitetyt: (3/10) Kajaanin posti- ja  len­
nätinkonttorin sähköttäjä Sylvi Maria Salmi 
saman konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, 
Kajaanin posti- ja lennätinkonttorin toinen 
puhelinvälittäjä Kaija Terttu Susanna Soini 
saman konttorin 2. luokan ensimmäiseksi pu­
helinvälittäjäksi, Rauman posti- ja lennätin­
konttorin toinen puhelinvälittäjä Lilly Bir­
gitta Lehtonen saman konttorin 2. luokan 
ensimmäiseksi puhelinvälittäjäksi, Vaasan 
posti- ja lennätinkonttorin 2. luokan ensim­
mäinen puhelinvälittäjä Etel Mathilda Rau­
tavalta saman konttorin 1. luokan ensimmäi­
seksi puhelinvälittäjäksi, Savonlinnan posti- 
ja lennätinkonttorin puhelinapulainen Lempi 
Maria Kokkonen saman konttorin toiseksi 
puhelinvälittäjäksi, Sodankylän posti- ja len­
nätinkonttorin kolmas puhelinvälittäjä Elsa 
Maija Junnilainen saman konttorin toiseksi 
puhelinvälittäjäksi, ylimääräinen puhelinvä­
littäjä Anja Vaak Iisalmen posti- ja lennä­
tinkonttorin kolmanneksi puhelinvälittäjäksi, 
ylimääräinen puhelinvälittäjä Paula Tuulikki 
Määttä Lieksan posti- ja lennätinkonttorin 
kolmanneksi puhelinvälittäjäksi, ylimääräi­
nen puhelinvälittäjä Hiipi Marjatta Helena 
Sorjonen Pieksämäen posti- lennätinkontto­
rin kolmanneksi puhelinvälittäjäksi, ylimää­
räinen 1. palkkaluokan puhelinapulainen 
Hilppa Ensi Ilona Lilja Sodankylän posti- 
ja lennätinkonttorin puhelinapulaiseksi; 
(6/10) Lahden posti- ja lennätinkonttorin 
ekspeditööri Alku Onni Teuvo Karjalainen 
saman konttorin ensimmäiseksi ekspeditöö- 
riksi, Rauman posti- ja lennätinkonttorin 
ekspeditööri Robert Grundström saman kont­
torin ensimmäiseksi ekspeditööriksi, Tampe­
reen postikonttorin ensimmäinen kirjuri 
Vilho E rl and Halme saman konttorin ekspe­
ditööriksi, postivaunupiirin ensimmäinen kir-
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juri Martti Johannes Erikoinen postivaunu- 
piirin ekspeditööriksi, Kouvolan posti- ja 
lennätinkonttorin ensimmäinen kirjuri Irma 
Marjatta Kekäläinen saman konttorin ekspe­
ditööriksi, Hangon posti- ja lennätinkontto­
rin kirjuri y.p. Helfrid Rakel Linnea Back­
man saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi, Hämeenlinnan posti- ja lennätinkont­
torin kirjuri y.p. Jali Vihtori Salmela saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, Joensuun 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuri y.p. Anna 
Hukka saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi, Mikkelin posti- ja lennätinkonttorin 
kirjuri y.p. Leo Armas Kääriäinen saman 
konttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, Rauman 
posti- jalennätinkonttorin kirjuri y.p. Helmi 
Annikki Talvenmaa saman konttorin ensim­
mäiseksi kirjuriksi, Kerimäen posti- ja len- 
nätintoimiston 4. luokan toimistonhoitaja 
Martta Kokko Savonlinnan posti- ja lennä­
tinkonttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, Oulun 
postikonttorin kirjuri y.p. Anni Amanda 
Hämäläinen saman konttorin ensimmäiseksi 
kirjuriksi, Tampereen jostikonttorin kirjuri 
y.p. Reijo Kalevi Mäkelä saman konttorin 
ensimmäiseksi kirjuriksi, Haminan posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri y.p. Ivar Axel 
Berlin saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi, Helsingin postikonttorin kirjuri y.p. 
Ruth Julia Aulanko Kajaanin posti- ja len­
nätinkonttorin ensimmäiseksi kirjuriksi, Pyl­
könmäen posti- ja lennätintoimiston 4. luo­
kan toimistonhoitaja Anna Matilda Huttu­
nen Kuopion posti- ja lennätinkonttorin en­
simmäiseksi kirjuriksi, Kuusankosken posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuri y.p. Helvi Maria 
Vesanen saman konttorin ensimmäiseksi kir­
juriksi, Lahden posti- ja lennätinkonttorin 
kirjuri y.p. Toivo Olavi Valli saman kont­
torin ensimmäiseksi kirjuriksi, Porokylän 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri y.p. 
Veikko Aatos Saario Porin posti- ja lennä- 
tinkonttirin ensimmäiseksi kirjuriksi, Vaasan 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuri y.p. Erkki 
Johannes Karlsson saman konttorin ensim­
mäiseksi kirjuriksi, Outokummun posti- ja 
lennätintoimiston kirjuri y.p. Lea Kyllikki 
Nyström saman toimiston ensimmäiseksi kir­
juriksi, Kuopion posti- ja lennätinkonttorin 
ensimmäinen kirjuri Eeva Lydia Seppänen 
Suonenjoen posti- ja lennätintoimiston en­
simmäiseksi kirjuriksi, Ämmänsaaren posti- 
ja lennätintoimiston 2. luokan toimistonhoi­
taja Esko Johannes Kiviranta Outokummun

posti- ja lennätintoimiston 1. luokan toimis­
tonhoitajaksi, Laihian kk. posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri y.p. Eila Aina Maria Poh­
jola saman toimiston 2. luokan toimistonhoi­
tajaksi, Iisalmen posti- ja lennätinkonttorin 
ensimmäinen kirjuri Erkki Johannes Juot- 
tonen Rautalammin posti- ja lennätintoimis­
ton 2. luokan toimistonhoitajaksi, Kalajoen 
posti- ja lennätintoimiston 2. luokan toimis­
tonhoitaja Aune Helvi Helo Kuhmoisten 
posti- ja lennätintoimiston 2. luokan toimis­
tonhoitajaksi, Tervakosken posti- ja lennätin­
toimiston 3. luokan toimistonhoitaja Vilho 
Tapio Raukola Lammin posti- ja lennätin­
toimiston 2. luokan toimistonhoitajaksi, yli­
määräinen kirjuri y.p. Verner Viktor Ikonen 
Parolan posti- ja lennätintoimiston 2. luo­
kan toimistonhoitajaksi, Siilinjärven posti- 
ja lennätintoimiston kirjuri y.p. Impi Jul­
kunen saman toimiston 2. luokan toimiston­
hoitajaksi, Urjalan posti- ja lennätintoimis­
ton ensimmäinen kirjuri Laina Ihanelma 
Mikkola Auran posti- ja lennätintoimiston 3. 
luokan toimistonhoitajaksi, entinen ylimää­
räinen toimistonhoitaja Taavi Antero Attila 
Humppilan posti- ja lennätintoimiston 3. 
luokan toimistonhoitajaksi, entinen ylimää­
räinen toimistonhoitaja Arna Edin Matinky­
län posti- ja lennätintoimiston 3. luokan toi­
mistonhoitajaksi, Viinijärven posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri y.p. Lauri Ilmari Hyvä­
rinen saman toimiston 3. luokan toimiston­
hoitajaksi, entinen ylimääräinen toimiston­
hoitaja Lolan Anita Svennblad Kauklahden 
posti- ja lennätintoimiston 4. luokan toimis­
tonhoitajaksi, Kontiomäen posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuri a.p. Alisi Mari Aalto­
nen saman toimiston 4 luokan toimistonhoi­
tajaksi, Orimattilan posti- ja lennätintoimis­
ton ensimmäinen kirjuri Lahja Ilona Vesala 
Leivonmäen posti- ja lennätintoimiston 4. 
luokan toimistonhoitajaksi, ylimääräinen kir­
juri y.p. Kaija Mirjam Lehtonen Mellilän 
posti- ja lennätintoimiston 4. luokan toimis­
tonhoitajaksi, postiapulainen Airi Tellervo 
Kauppila Rekolan posti- ja lennätintoimiston 
4. luokan toimistonhoitajaksi, entinen ylimää­
räinen toimistonhoitaja Anja Laila Elisabeth 
Koljonen Tohmajärven as. posti- ja lennä­
tintoimiston 4. luokan toimistonhoitajaksi, 
entinen toimistonhoitaja Laina Lilja Puos­
kari Valtimon posti- ja lennätintoimiston 4. 
luokan toimistonhoitajaksi, entinen ylimää­
räinen toimistonhoitaja Aune Elma Jokinen
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Vampulan posti- ja lennätintoimiston 4. luo­
kan toimistonhoitajaksi, postivaunupiirin yli­
postimies Pentti Eljas Kupiainen Yläneen 
posti- ja lennätintoimiston 4. luokan toimis­
tonhoitajaksi, entinen ylimääräinen toimis­
tonhoitaja Aune Vellamo Rintala Äetsän 
posti- ja lennätintoimiston 4. luokan toimis­
tonhoitajaksi, ylimääräinen kirjuri y.p. Sirk­
ka-Liisa Riikonen Varkauden posti- ja len- 
nätinkonttorin kirjuriksi y.p., entinen yli­
määräinen kirjuri y.p. Anja Ireene Niemelä 
Kangasalan posti- ja lennätintoimiston kir­
juriksi y.p., ylimääräinen kirjuri y.p. Martta 
Aliisa Ikonen Korpilahden posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuriksi y.p., entinen ylimää­
räinen kirjuri y.p. Eila Inkeri Kaasinen 
Kuhmon posti- ja lennätintoimiston kirju­
riksi y.p., Perniön posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri y.p. Kerttu Kyllikki Valutie Perniön 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi y.p., 
ylimääräinen kirjuri y.p. Karl Henrik Lind­
holm Porvoon posti- ja lennätinkonttorin kir­
juriksi y.p., Savonlinnan posti- ja lennätin­
konttorin kirjuri a.p. Laura Helena Teijon- 
maa saman konttorin kirjuriksi y.p., Vaasan 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuri a.p. Helvi 
Kirsti Staffans saman konttorin kirjuriksi 
y.p., entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Lyyli 
Ilona Luoto Jyväskylän posti- ja lennätin­
konttorin kirjuriksi y.p., Kuopion posti- ja 
lennätinkonttorin kirjuri a.p., Kerttu K yl­
likki Hyvärinen saman konttorin kirjuriksi 
y.p., postiapulainen Veikko Edvard Saari 
Kuusamon postikonttorin kirjuriksi y.p., 
Lahden posti- ja lennätinkonttorin kirjuri 
a.p., Kalervo Allan Lahti saman konttorin 
kirjuriksi y.p., Helsinki-Kallion posti- ja len­
nätinkonttorin kirjuri a.p. Maire Tulkki sa­
man konttorin kirjuriksi y.p., Somerniemen 
posti- ja lennätintoimiston 4. luokan toimis­
tonhoitaja Aila Siviä Ilärme Helsinki-Töölön 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi y.p., 
entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Aune Elina 
Kinnunen Iisalmen posti- ja lennätinkontto­
rin kirjuriksi y.p., entinen ylimääräinen kir­
juri y.p. Hilkka Liisa Laitinen Joensuun 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi y.p., 
ylimääräinen kirjuri a.p. Helmi Katri Tirk­
konen Kiuruveden posti- ja lennätintoimiston 
kirjuriksi y.p., Suonenjoen posti- ja lennätin­
toimiston kirjuri a.p. Emmi Annikki Janho­
nen saman toimiston kirjuriksi y.p., ylimää­
räiset kirjurit y.p. Hilkka Hilma Slutbäck 
ja Anna Liisa Aaltonen Porin posti- ja len­

nätinkonttorin kirjureiksi y.p., entinen yli­
määräinen kirjuri y.p. Maila Helena Ojanen 
Kylmäkosken as. posti- ja  lennätintoimiston 
kirjuriksi y.p., Euran posti- ja lennätintoi­
miston kirjuri y.p. Vappu Kirvelä Laitilan 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi y.p., 
entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Terttu An­
neli Liukkain Lammin posti- ja lennätintoi­
miston kirjuriksi y.p., entinen ylimääräinen 
kirjuri y.p. Anni Orvokki Minkkinen Lau­
kaan posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
y.p., Kiihimäen posti- ja lennätinkonttorin 
ylipostimies Olavi Anselm Meriläinen Lep­
pävaaran posti- ja lennätintoimiston kirju­
riksi y.p., ylimääräinen kirjuri y.p. Marja 
Magdaleena Idänheimo Mäntän posti- ja len­
nätintoimiston kirjuriksi y.p., entinen yli­
määräinen kirjuri y.p. Aino Mirjami Kekäle 
Oitin posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
y.p., entinen ylimääräinen kirjuri y.p. He­
lena Kyllikki Ranta Pakilan posti- ja lennä­
tintoimiston kirjuriksi y.p., Outokummun 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri a.p. Aino 
Maria Karhu Paltamon posti- ja lennätintoi­
miston kirjuriksi y.p., ylimääräinen kirjuri 
y.p. Margit Else-Maj Välimäki Puolangan 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi y.p., 
entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Rauha K yl­
likki Kääminen Kyttylän posti- ja lennätin­
toimiston kirjuriksi y.p., entinen ylimääräi­
nen kirjuri y.p. Elma Elina Helminen So­
meron posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
y.p., entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Aino 
Marjatta Hulkkonen Suomussalmen posti- ja 
lennätintoimiston kirjuriksi y.p., entinen yli­
määräinen kirjuri y.p. Terttu Lydia Ahlqvist 
Virkkalan posti- ja lennätintoimiston kirju­
riksi y.p., Virtain posti- ja lennätintoimiston 
kirjuri a.p. Kirsti Kaarina Korhonen saman 
toimiston kirjuriksi y.p., entinen ylimääräi­
nen kirjuri y.p. Aili Irene Salakka Ämmän­
saaren posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
y.p., postiapulainen Hilkka Armi Marjatta 
Grönros Turun posti- ja lennätinpiirin piiri­
konttorin kirjuriksi a.p., entinen ylimääräi­
nen kirjuri a.p. Heikki Tapio Seppä ja yli­
määräinen kirjuri y.p. Reino Olavi Ignatius 
postivaunupiirin kirjureiksi a.p., postiapulai­
nen Aino Marja Annikki Haapaniemi Oulun 
postikonttorin kirjuriksi a.p., ylimääräinen 
kirjuri a.p. Anja Terttu Marjatta Kärki 
Haapamäen posti- ja lennätinkonttorin kir­
juriksi a.p., ylimääräinen kirjuri a.p. Ann- 
Marie Rikkonen Haminan posti- ja lennätin-
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konttorin kirjuriksi a.p., ylimääräinen kir­
juri a.p. Irja Alice Nordman Hämeenlinnan 
posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi a.p., 
entinen ylimääräinen kirjuri y.p. Markku 
Kaapo Orrenmaa Kauhavan posti- ja lennä­
tinkonttorin kirjuriksi a.p., entinen ylimää­
räinen kirjuri a.p. Elvi Helena Raatikainen 
Kotkan posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi 
a.p., Sippolan posti- ja lennätintoimiston 
4. luokan toimistonhoitaja Annikki Ollikka 
Kuusankosken posti- ja lennätinkonttorin 
kirjuriksi a.p., ylimääräinen kirjuri a.p. 
Vappu Maria-Leena Saarela Riihimäen posti- 
ja lennätinkonttorin kirjuriksi a.p., entinen 
ylimääräinen kirjuri a.p. Anja Tuulikki 
Heikkilä Tampereen posti- ja lennätinpiirin 
piirikonttorin kirjuriksi a.p., Lapinlahden 
posti- ja lennätintoimiston kirjuri y.p. Ilona 
Torkkeli Varkauden posti- ja lennätinkontto­
rin kirjuriksi a.p., harjoittelija Raija Anna- 
Liisa Jaakkola Jämijärven posti- ja lennätin­
toimiston kirjuriksi a.p., ylimääräinen kir­
juri a.p. Aili Anna Lindqvist Järvenpään 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi a.p., 
postiapulainen Seija Kaarina Nieminen Ko­
kemäen posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
a.p., ylimääräinen kirjuri a.p. Lea Esteri 
Santala Lauttakylän posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuriksi a.p., entinen ylimääräinen kir­
juri a.p. Raija Mirjami Mikkola Mäntsälän 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi a.p., 
ylimääräinen kirjuri a.p. Paula Kerkko Män­
tän posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi a.p., 
postiapulainen Maila Annikki Mäkinen Naan­
talin posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
a.p., postiapulainen Hillevi Inkeri Alho Pu­
sulan posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
a.p., ylimääräinen kirjuri a.p, Aila Elsa K o­
vanen Saarijärven posti- ja lennätintoimis­
ton kirjuriksi a.p., entinen ylimääräinen kir­
juri a.p. Helvi Kaarina Metros Siilinjärven 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi a.p., en­
tinen ylimääräinen kirjuri a.p. Raija Leena 
Kekäläinen Rautavaaran posti- ja lennätin­
toimiston kirjuriksi a.p., Jyväskylän posti- 
ja lennätinkonttorin autonkuljettaja Simo 
Virtakainen saman konttorin autonkuljetta- 
jain esimieheksi, postivaunupiirin 3. luokan 
postimiesten esimies Alpe Ahonen postivau­
nupiirin 2. luokan postimiesten esimieheksi, 
postivaunupiirin ylipostimies Vilho Ensio 
Reino Kem iö postivaunupiirin 3. luokan pos­
timiesten esimieheksi, Jyväskylän posti- ja 
lennätinkonttorin ylipostimies Martti Oskari

Oittinen saman konttorin 3. luokan posti­
miesten esimieheksi, Mikkelin posti- ja len­
nätinkonttorin ylipostimies Tauno Taavetti 
Puranen saman konttorin 3. luokan posti­
miesten esimieheksi, Tampereen postikontto­
rin postimies Kaarlo Armas Niemelä saman 
konttorin ylipostimieheksi, Turun postikont­
torin postimies Veikko Rudolf Laakso saman 
konttorin ylipostimieheksi, Oulun postikont­
torin postimies Velu Aarre Lausmaa saman 
konttoin ylipostimieheksi, Helsinki-Töölön 
posti- ja lennätinkonttorin postimies Veikko 
Olavi Poutala saman konttorin ylipostimie­
heksi, Kuopion posti- ja lennätinkonttorin 
postimies Toivo Olavi Kekäläinen saman 
konttorin ylipostimieheksi, Porin posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Erik Ivar Lönn- 
fors saman konttorin ylipostimieheksi, Vaa­
san posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Valter Edvard Pesonen saman konttorin yli­
postimieheksi, ylimääräiset postimiehet Paavo 
Erkki Pekkanen ja  Alpo Eero Johannes 
Murtovaara Kuusamon postikonttorin posti- 
miehiksi, ylimääräiset postimiehet Rauno 
Veikko Vuorio ja Martti Lappalainen Helsin­
gin postikonttorin postimiehiksi; (18/10)
Helsingin postikonttorin v.t. vanhempi au­
tonasentaja Alarik Tuominen ja saman kont­
torin v.t. ylimääräinen vanhempi autonasen­
taja Aimo Aarne Virtanen Helsingin posti­
konttorin vanhemmiksi autonasentajiksi; 
(19/10) posti- ja lennätinhallituksen talous- 
osaston ekspeditööri Maggie Agneta Lehman 
saman osaston kontrollööriksi, posti- ja len- 
nätinlaitoksen päävaraston v.t. 2. palkkaluo­
kan varastomestarit Eelis Valdemar Ikonen, 
Risto Kalle Iisakki Jouppila, Arvi Johannes 
Kiiski ja Eero Mikael Korkiamäki sekä yli­
määräinen 2. palkkaluokan varastomestari 
Georg Mertotie posti- ja  lennätinlaitoksen 
päävaraston 2. palkkaluokan varastomesta- 
reiksi, ylimääräiset varastoapulaiset Kalle 
Johannes Aronen ja Paavo Johannes Nur­
minen posti- ja lennätinlaitoksen päävaras­
ton varastoapulaisiksi; (20/10) posti- ja len­
nätinhallituksen talousosaston kirjuri a.p. 
Sirkka Lilja Lemmikki Hirvonen saman osas­
ton kirjuriksi y.p.; (26/10) ylimääräinen
postimies Kalervo Vuori Helsinki-Töölön 
posti- ja lennätinkonttorin postimieheksi sekä 
(27/10) Helsingin lennätin- ja puhelinpiirin 
1. luokan a.p. autovarikon esimies William 
Ferdinand Leivo Helsingin postikonttorin 
1. luokan y.p. autovarikon esimieheksi.
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